
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 17. detsember 2019 nr 

Projekti omaosaluse kaasfinantseeringu 
eraldamine mittetulundustegevuseks

EELK  Urvaste  Püha  Urbanuse  kogudus  on  andnud  teada,  et  esitas  28.  oktoobril  2019.  a
Muinsuskaitseametile  taotluse  riigieelarvest  Urvaste  kiriku  I  korruse  akende restaureerimise  ja
välisfassaadi  värvimise  toetamiseks  Kultuuriministri  9.mai  2019  määruse  nr  22  „Mälestise  ja
muinsuskaitsealal  asuva  ehitise  säilitamise  toetamise  tingimused  ja  kord”  alusel.  Eelnimetatud
korra kohaselt teeb taotluse rahuldamise otsuse Muinsuskaitseameti peadirektor. 

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  22  lõike  1  punkti  5  ja  Antsla  Vallavolikogu
23.10.2018.  a  määruse  nr  7  „Antsla  valla  eelarvest  mittetulundustegevuseks  toetuste  andmise
kord“ § 7 lõike 7 alusel ning lähtudes 30. oktoobril 2019. a esitatud taotlusest nr 10-3/1460-1,

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Eraldada EELK Urvaste Püha Urbanuse kogudusele kuni 6 800 eurot, projekti „Urvaste kiriku I 
korruse akende restaureerimine ja välisfassaadi värvimine” kaasfinantseerimiseks. Toetus 
eraldatakse Muinsuskaitseameti poolse projektitaotluse rahuldamise otsuse alusel. 

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Kalevi tn 1 Tartu 
51010 ) „Halduskohtumenetluse seadustikus“sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest.

3. Ärakiri käesolevast otsusest väljastada valla raamatupidamisele.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees



SELETUSKIRI 

1. EELNÕU PEALKIRI: Antsla Vallavolikogu 17.12.2019. a otsuse nr .. „Projekti omaosaluse 
kaasfinantseeringu eraldamine mittetulundustegevuseks”

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja  Antsla Vallavalitsus, ettekandja Kalev 
Joab

3. VOLITUSNORM: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lõige 1 punkt 5 ja Antsla 
Vallavolikogu 23.10.2018. a määrus nr 7 „Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks 
toetuste andmise kord“ § 7 lõige 7 

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS
EELK Urvaste Püha Urbanuse kogudus esitas 28. oktoobril 2019. a taotluse 
Muinsuskaitseametile  ”Urvaste kiriku I korruse akende restaureerimiseks ja välisfassaadi 
värvimiseks”. 
Teostatavate tööde kogumaksumuseks OÜ VIIMET hinnapakkumise alusel on 67 488 eurot sh 
käibemaks (20%)  10 748 €.   
Tegevuste käigus  toimub esmalt krohvitud fassaadi survepesu, seejärel vajalikud krohvi 
parandustööd ning krohvitud pinna ülevärvimine. Samuti restaureeritakse esimese korruse 
aknad
Eelnõu arutamisel ja võimaliku vastuvõtmise ajal pole veel vastust kas projektitaotlus 
rahuldatakse või mitte. Sel põhjusel eraldatatakse Antsla valla poolne kaasfinantseeringui 
toetus tingimuslikult, arvestades 2021. aasta vallaeelarves võimaliku kuluga. See tähendab, et 
toetus kantakse EELK Urvaste Püha Urbanuse koguduse arveldusarvele ainult juhul kui  
Muinsuskaitse amet toetuse eraldab. 

Seletuskirjale lisatud:
1. OÜ  VIIMET hinnapakkumine 
2. Projektitaotlus Muinsuskaitseametile 

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Kulud kaetakse valla eelarvest. 

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE

Otsus jõustub teatavakstegemisest, 

Koostaja: Kalev Joab, arenguspetsialist


